
Monitor Polski Nr 37 - 445 - Poz. 318, 319 i 320 

Pędzich Irena c. Antoniego, 235. Pyra Jan s. Józefa, 236. 
Pyra Stefania c. Pawła, 237. Sza rek Stanisław s. Jana, 238. 
Szarek Genowefa c. Karola, 239. Szust Jarosław s. Karola, 
240. Szust Władysława c. Michała, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego: 

241 . Barta Ąntoni s. Michała, 242. Barta Julia c. 
Bazylego, 243. Dabiach Władysław s. Waleriana, 244. Da­
biach Tatiana c. Bazylego, 245. Daszczyszak Jan s. Józefa, 
246. Daszczyszak Barbara c. Jana, 247. Gawryś Władysław s. 
Kazimierza, 248. Gawryś Helena c. Jana, 249. Jędrych Jan s. 

Marka, 250. Jędrych Czesława c. Adama, 251 . Koszkało 
Leonard s. Franciszka, 252. Koszkało Julia c. Szymona, 253. 
Kurpiel Antoni s. Pawła, 254. Kurpiel Maria c. Andrzeja, 255. 
Lokś Leon s. Stanisława.'256. Lokś Erna c. Augustyna, 257. 
Pawlikowski Jan s. Włędysława, 258. Pawlikowska Janina c. 
Stanisława, 259. Pawłowski Wiktor s. Leona, 260. Pawłows­

ka Maria c. Józefa, 261 . Rybski Bolesław, 262. Rybska 
Helena, 263. Szczepański Józef s. Ignacego, 264. Szczepań­
ska Antonina c. Józefa, 265. Sliwczyński Stanisław s. Kazi ­
,mierza, 266. Sliwczyńska Bronisława c. Marcina, 267. Wy­
chowałek Stanisław s. Jana, 268. Wychowałek Ewelina c. 
Witolda. 

p'rezyderit Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

319 

Rej. 98/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 24 maja 1994 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Oz, U. Nr 84, poz, 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) za udział w walkach o niepodległość 
Rzeczypospolitej Polskiej, w uznaniu wybitnych zasług 

w działalności publicznej odznaczony zostaje 

320 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

Józef Kuropieska s. Stanisława . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 28 czerwca 1994 r, 

zmieniające zarządzenia w sprawie wymogów, jakie muszą spełniać osoby fizyczne i prawne ubiegające się 
o zezwolenie na prowadzenie działalności brokerskiej w zakresie ubezpieczeń i reasekuracji, trybu wydawania 

tych zezwoleń oraz dopuszczalnego zakresu działalności brokerskiej. 

Na podstawie art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. 
o działalności ubezpieczeniowej (Dz. U. Nr 59, poz. 344, 
z 1993 r. Nr 5, poz. 21 i Nr 44, poz. 201 oraz z 1994 r. Nr 4, 
poz. 17) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 14 grudnia 
1993 r. w sprawie wymogów, jakie muszą spełniać osoby 
fizyczne i prawne ubiegające się o zezwolenie na prowadze­
nie działalności brokerskiej w zakresie ubezpieczeń i reaseku­
racji, trybu wydawania tych zezwoleń oraz dopuszczalnego 
zakresu działalnośc i brokerskiej (Monitor Polski Nr 67, poz. 
593) wprowadza się następujące zmiany: 

" 

1) w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu : 

,,3. Zezwolenie można cofnąć na wniosek brokera."; 

2) w § 10 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 
1 i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu : 

,,2. Warunki , o których mowa w ust, 1, nie dotyczą 
wymogów określonych w § 2 ust. 2 oraz ust. 3 pkt 2. 

3. Osoby posiadające ze:z:wolenie na prowadzen ie 
działalności brokerskiej w zakresie ubezpieczeń lub 
reasekuracji, które w dniu wejścia w życie zarządze­
nia były zatrudnione przez ubezpieczyciela lub bę­
dące stroną umowy agencyjnej z ubezpieczycielem, 


